
 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI 

 
Số:      /QĐ-ĐHCNĐN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Đồng Nai, ngày 31 tháng 03 năm 2022 

              
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao đề tài khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên  
Khóa 14 năm học 2021-2022 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI 

Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-TTg ngày 16 tháng 6 năm 2011 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ 
tướng Chính phủ về việc ban hành Điều lệ trường đại học; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-ĐHCNĐN-HĐT ngày 15 tháng 02 năm 2020 của 
Hội đồng trường Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai về việc ban hành Quy chế Tổ 
chức và hoạt động của Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-ĐHCNĐN ngày 24 tháng 5 năm 2021 của Hiệu 
trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai về việc ban hành Quy định thực hiện khóa 
luận tốt nghiệp của Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai; 

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-KTQT ngày 31 tháng 03 năm 2022 của Trưởng Khoa 
Kinh tế - Quản trị về việc hướng dẫn sinh viên thực hiện khóa luận tốt nghiệp Khóa 14 
(2018-2022); 

Theo đề nghị của Trưởng khoa Kinh tế - Quản trị 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1: Nay giao đề tài KLTN cho 319 sinh viên năm học 2021-2022, trình độ 
đào tạo đại học chính quy Khoa Kinh tế - Quản trị; và phân công giảng viên hướng dẫn 
sinh viên thực hiện KLTN (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2: Sinh viên có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện KLTN theo đúng 
quy định; giảng viên hướng dẫn có trách nhiệm hướng dẫn sinh viên hoàn thành khóa 
luận và được hưởng quyền lợi theo quy định hiện hành của Nhà trường. 

 Điều 3: Trưởng khoa Kinh tế - Quản trị, Trưởng phòng Đào tạo – Khảo thí, 
Phòng Kế hoạch Tài chính, các đơn vị liên quan, các giảng viên hướng dẫn và sinh viên 
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi Nhận:   
- BGH (để b/c); 
- Như điều 3;  
- Lưu VT. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 
PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 
 
 
 
 

TS. Trần Đức Thuận 

ASUS
Textbox
44 /QĐ-ĐHCNĐN



 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
DANH SÁCH SINH VIÊN THỰC HIỆN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP 

KHOA KINH TẾ - QUẢN TRỊ NĂM HỌC 2021-2022 
(Kèm quyết định số ….. /QĐ-ĐHCNĐN, ngày       tháng       năm 2022  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai) 

 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

1. 141801276 Hà Tô Hồng Vân 18DQT4 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Sản Xuất Kinh Doanh Của 
Công Ty Cổ Phần Vua Nệm 

2. 141800170 Đặng Xuân Lai 18DQT1 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Hiệu Quả Quản Lý Nguồn Nhân Lực Tại Chi 
Nhánh Bưu Chính Viettel Đồng Nai - Tổng Công Ty Cổ Phần 
Bưu Chính Viettel 

3. 141800169 Đỗ Trung Hiếu 18DQT1 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Sản Xuất Kinh Doanh Của 
Công Ty Changshin VN 

4. 141800951 Phạm Thị Huệ 18DQT4 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Kết Quả Hoạt Động Kinh Doanh Tại Công Ty 
TNHH Thương Mại Gia Minh Phát 

5. 141801709 Võ Thị Kim Tiền 18DQT4 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Năng Lực Cạnh Tranh Của Công Ty Trách Nhiệm 
Hữu Hạn Thương Mại Gia Minh Phát 

6. 141800034 
Nguyễn Trần Phương 
Uyên 

18DQT1 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Năng Lực Cạnh Tranh Của Công Ty TNHH TM-
XNK Tấn Đức Thịnh 

7. 141800027 Nguyễn Thị Yến Nhi 18DQT1 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Hiệu Quả Sản Xuất Kinh Doanh Của Model Giày 
Reebook Club C Revenge Tại Công Ty TNHH Hwaseung 
Vina 

8. 141800429 
Nguyễn Đặng Đức 
Lộc 

18DQT2 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Hiệu Quả Bán Hàng Cho Sản Phẩm Nước Uống 
Đóng Bình 19l Của Công Ty TNHH Sx & Tm Tân Quang 
Minh 

9. 141801382 Hoàng Bá Gia 18DQT5 TS. Đặng Hồng Lương Chiến Lược Marketing Nhằm Nâng Cao Năng Lực Cạnh 

ASUS
Textbox
 44

ASUS
Textbox
31

ASUS
Textbox
3



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

Tranh Của Công Ty TNHH Tân Mỹ Hạnh. 

10. 141800337 Trần Thị Mai 18DQT1 TS. Đặng Hồng Lương 
Phân tích Hiệu Quả Hoạt Động Kinh Doanh Tại Công Ty 
TNHH MTV Mộc Trần 

11. 141800843 Ngô Thị Lý 18DQT3 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Nâng Cao Hiệu Quả Quản Trị Bán Hàng Tại Công Ty TNHH 
Công Nghệ Thực Phẩm Miko 

12. 141801023 Phạm Thị Kim Anh 18DQT4 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

 Giải Pháp Nâng Cao Hoạt Động Kinh Doanh Công Ty TNHH 
Máy Lọc Nước Bình Minh   

13. 141800267 Hoàng Thị Bích Hồng 18DQT1 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Nâng Cao Năng Lực Cạnh Tranh Của Công Ty TNHH Công 
Nghệ Thực Phẩm Miko 

14. 141801520 Đinh Trường Huy 18DQT5 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Giải Pháp Mở Rộng Dịch Vụ Tín Dụng Bất Động Sản Đối Với 
Khách Hàng Cá Nhân Của Ngân Hàng Ncb 

15. 141801837 Phan Thị Ngọc Ánh 18DQT6 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Giải Pháp Nâng Cao Hoạt Động Marketing Công Ty TNHH 
Công Nghệ Thực Phẩm Miko 

16. 141800647 Bùi Thanh Bằng 18DQT3 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

 Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Tín Dụng Đối Với Khách 
Hàng Cá Nhân Tại Ngân Hàng TMCP Phát Triển Thành Phố 
Hồ Chí Minh - Chi Nhánh Đồng Nai 

17. 141801677 Nguyễn Thị Ánh Hồng 18DQT6 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

 Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Nguồn Nhân Lực Tại Công 
Ty TNHH Công Nghệ Thực Phẩm Miko 

18. 141800797 Nguyễn Công Hiếu 18DQT3 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty 
TNHH Đầu Tư Và Thương Mại Ô Tô Biên Hoà 

19. 141800531 Đàm Thị Thu Hạnh 18DQT2 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Hoàn Thiện Quy Trình Quản Lý Xuất Nhập Hàng Tại Công 
Ty TNHH Công Nghiệp Master 

20. 141801018 Nguyễn Văn Trị 18DQT3 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Nâng Cao Hiệu Quả Chăm Sóc Khách Hàng Tại Công Ty Cao 
Nam Phát 

21. 141800045 Lê Thị Thu Trang 18DQT1 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại Công Ty Cổ 
Phần Vua Nệm 

22. 131700973 Nguyễn Quốc Khánh 17DQT2 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại Công Ty 
TNHH Tm Xnk Tấn Đức Thịnh 

23. 141801290 Phạm Thị Thu Trang 18DQT5 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Nâng Cao Hiệu Quả Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại 
Công Ty TNHH Minh Thành 

24. 141800119 Thái Ngọc Kim Ngân 18DQT5 CN. Nguyễn Thanh Tú Nâng Cao Hiệu Quả Công Tác Đào Tạo Và Phát Triển Nguồn 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

Nhân Lực Tại Công Ty TNHH S-Print, Inc 

25. 141801789 Hà Thùy Trâm 18DQT6 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Nâng Cao Hiệu Quả Công Tác Cho Vay Tiêu Dùng Tại Ngân 
Hàng Tmcp Phương Đông Ocb Tân Hiệp  

26. 141801592 Võ Kim Ngân 18DQT5 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Cho Vay Khách Hàng Cá 
Nhân Tại Ngân Hàng Quốc Dân Ncb 

27. 141801847 
Nguyễn Thị Thảo 
Nguyên 

18DQT6 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Hoàn Thiện Chính Sách Lương Thưởng Tại Công Ty TNHH 
Fashion Garments 2 

28. 141801894 
Nguyễn Thị Thanh 
Thanh 

18DQT6 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Hoàn Thiện Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty TNHH An 
Hoàng Phúc 

29. 141800041 Phùng Thị Thu Thảo 18DQT5 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Hoàn Thiện Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty TNHH Mm 
Mega Market Việt Nam 

30. 141801986 Vũ Thị Hiền Trang 18DQT5 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Quản Trị Rủi Ro Tín Dụng 
Tại Ngân Hàng Quốc Dân 

31. 141800077 Phạm Minh Tâm 18DQT1 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Quản Lý Hàng Tồn Kho Tại 
Công Ty TNHH Changshin Việt Nam 

32. 141800629 Nguyễn Thị Kim Hằng 18DQT2 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Cp 
TTTM Lotte Mart - Chi Nhánh Đồng Nai  

33. 141801726 
Nguyễn Mỹ Phương 
Linh 

18DQT6 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Hoạt Động Marketing Tại Công Ty Cổ Phần Bảo 
Hiểm Bưu Điện Đồng Nai (PTI) 

34. 141800184 Trần Thị Hồng Nhung 18DQT1 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại MB Bank Tân 
Hòa 

35. 141800219 
Nguyễn Ngọc Trúc 
My My 

18DQT1 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Kinh Doanh Dịch Vụ Thẻ Tại 
MB Bank Tân Hòa 

36. 141801873 Bùi Bé Mai 18DQT6 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty 
Cổ Phần Bảo Hiểm Bưu Điện (PTI) – Chi nhánh Đồng Nai 

37. 141800400 Vũ Đức Minh 18DQT2 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty 
HHCN Chính Long Việt Nam 

38. 141802125 Phan Thị Phương Thảo 18DQT1 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty 
TNHH MTV Cao Su Mang Yang 

39. 141800518 Đinh Võ Vy Hân 18DQT2 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty 
TNHH MTV Sản Xuất Thương Mại Dịch Vụ Tô Minh 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

40. 141800071 Trần Thị Thúy Quỳnh 18DQT1 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty 
TNHH Nhãn Thời Gian Việt Tiến 

41. 141800565 Văn Thị Thùy Trang 18DQT2 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại Công Ty Thiên 
Triều An 

42. 141801487 
Nguyễn Văn Ngọc 
Long 

18DQT5 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Nâng Cao Hiệu Quả Huy Động Vốn Tại Ngân Hàng Quốc 
Dân 

43. 141801131 Hoàng Thị Hà 18DQT4 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Hoàn Thiện Công Tác Quản Trị Rủi Ro Đơn Hàng Tại Công 
Ty TNHH Fashion Garments 2  

44. 141801574 Nguyễn Đức Toàn 18DQT5 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Tín Dụng Tại Ngân Hàng 
Quốc Dân 

45. 141800063 Đặng Thúy Hằng 18DQT1 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Nâng Cao Hiệu Quả Vận Hành Mô Hình Sản Xuất Tinh Gọn 
(Lean Manufacturing) Tại Công Ty TNHH Hwaseung Vina 

46. 141801260 Lương Mỹ Yến 18DQT4 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Nâng Cao Năng Lực Cạnh Tranh Tại Công Ty TNHH Forever 
Industries 

47. 141800333 Tô Lan Phương 18DQT1 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Hệ Thống Rạp Chiếu Phim 
Lotte Cinema Tại Đồng Nai 

48. 141800295 Văn Thúy Qui 18DQT1 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Và Phát Triển Nguồn Nhân 
Lực Tại Công Ty TNHH Vận Tải Cường Dư 

49. 141802015 Bùi Thị Thảo Vy 18DQT4 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty Cổ 
Phần Đầu Tư Và Kinh Doanh Golf Long Thành. 

50. 141800985 Nguyễn Thành Nhân 18DQT4 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty 
TNHH Thương Mại Và Dịch Vụ Lý Cường 

51. 141800753 
Nguyễn Thị Thanh 
Kiều 

18DQT3 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Tại Công Ty Cổ Phần Vua 
Nệm 

52. 141800385 Vũ Thuý Dung 18DQT2 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại Công Ty 
TNHH Dũng Khanh 

53. 141800461 Văn Văn Hùng 18DQT2 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Cho Vay Có Thế Chấp Tại 
Ngân Hàng Vib - Chi Nhánh Biên Hòa 

54. 141800343 
Mông Thị Phương 
Thanh 

18DQT2 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Tại Công Ty TNHH Thương 
Mại Sản Xuất Thiên Triều An 

55. 141800728 Phạm Văn Huấn 18DQT3 ThS. Trần Châu Lộc Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Quản Trị Quan Hệ Khách 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

Hàng Tại Công Ty Cp Group 911 - Chi Nhánh Miền Nam 

56. 141801353 Phạm Ngọc Hải 18DQT3 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Cổ 
Phần Thương Mại Dịch Vụ Kĩ Thuật Cao Nam Phát 

57. 141800012 Nguyễn Đình Bảo Nhi 18DQT1 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại Công Ty Cổ 
Phần Chăn Nuôi C.P Việt Nam 

58. 141802001 Trần Ngọc Linh Đan 18DQT3 ThS. Trần Châu Lộc 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Tại Công Ty Horton 
International Vietnam 

59. 141800001 Đặng Minh Trí 18DQT1 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Sử Dụng Vốn Kinh Doanh 
Tại Công Ty Changshin 

60. 141800599 
Nguyễn Thúy Phương 
Nhi 

18DQT2 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại Công Ty 
TNHH Công Nghiệp Master 

61. 131700103 Nguyễn Việt Hùng 17DQT1 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại Công Ty 
TNHH Phương Trời Nam 

62. 141800872 Nguyễn Mai Lệ Hằng 18DQT3 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Hiệu Quả Quản Lý Hàng Tồn Kho Tại Công Ty 
TNHH Mây Tre Lá Thành Lộc  

63. 141801142 Đỗ Gia Long 18DQT4 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty 
TNHH MTV Du Lịch Smi-VN 

64. 141801776 Nguyễn Xuân Gia Huy 18DQT6 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Cp 
TTTM Lotte Mart - Chi Nhánh Đồng Nai 

65. 141800603 Trần Thị Lan Anh 18DQT2 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Hoàn Thiện Công Tác Duy Trì Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty 
TNHH Một Thành Viên Thức Ăn Xanh 

66. 131701235 Nguyễn Trí Vinh 17DQT3 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Hoàn Thiện Công Tác Duy Trì Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty 
TNHH Whitier Wood Product Việt Nam 

67. 141801144 Vũ Trần Đan Vy 18DQT4 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty Cp 
TTTM Lotte Mart - Chi Nhánh Đồng Nai 

68. 141800208 
Nguyễn Lâm Thùy 
Duyên 

18DQT6 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Tại Công Ty TNHH Công 
Nghệ Truyền Thông Metech 

69. 141800158 Nguyễn Trung Quân 18DQT1 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Hoàn Thiện Hệ Thống Nhận Diện Thương Hiệu Trái Cây Tươi 
Unifarm 

70. 121612025 
Nguyễn Thị Phương 
Dung 

18DQT6 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Hoàn Thiện Hoạt Động Marketing Tại Công Ty Cp TTTM 
Lotte Mart - Chi Nhánh Đồng Nai 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

71. 131700036  Trần Lê Triều Tin 17DQT1 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại Công Ty Cổ 
Phẩn Vua Nệm 

72. 141800463 Lưu Thị Thái Bình 18DQT2 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
 Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Quản Lý Đơn Hàng Tại Công 
Ty TNHH Fashion Garment 2 

73. 141800290 Dương Bảo My 18DQT1 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Xuất Khẩu Tại Công Ty 
Trách Nhiệm Hữu Hạn Unipax. 

74. 141801993 Nguyễn Phạm Gia Bảo 18DQT2 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Nâng Cao Hiệu Quả Kinh Doanh Tại Công Ty Bảo Hiểm Bưu 
Điện PTI  

75. 141800008 Lê Hoài Bảo Trâm 18DQT1 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
 Nâng Cao Hiệu Quả Quản Trị Hàng Tồn Kho Tại Công Ty 
Cổ Phần Lothamilk 

76. 141801886 Đinh Thị Mai Thương 18DQT6 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty 
TNHH Mm Mega Market Biên Hòa 

77. 131701114 Đỗ Nguyễn Thu Bình 17DQT3 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
 Hoàn Thiện Hoạt Động Cho Vay Tiêu Dùng Tại Ngân Hàng 
Thương Mại Cổ Phần Hàng Hải Việt Nam- Msb 

78. 141801638 Nguyễn Thị Linh Nhi 18DQT6 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
 Nâng Cao Hoạt Động Vay Ngắn Hạn Tại Ngân Hàng Tmcp 
Quốc Dân - Chi Nhánh Biên Hoà Đồng Nai 

79. 141800495 
Đoàn Ngọc Minh 
Duyên 

18DQT2 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
 Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Và Phát Triển Nguồn Nhân 
Lực Tại Công Ty Cổ Phần Welcron Global Việt Nam 

80. 141800506 
Huỳnh Lê Hồng 
Phương 

18DQT2 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty Cổ 
Phần Welcron Global Việt Nam 

81. 141800621 Nguyễn Đắc Nam 18DQT2 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại Công Ty Cp 
DHL Việt Nam 

82. 141801801 Phạm Phước Toàn 18DQT6 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Chăm Sóc Khách Hàng Tại 
Tổng Công ty Cổ Phần Bưu Chính Viettel – Chi Nhánh Bưu 
Chính Viettel Đồng Nai 

83. 141801427 Võ Hoàng Bảo Sơn 18DQT5 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Quả Sản Xuất Kinh Doanh Tại Công Ty 
TNHH May Mặc Minh Đăng 

84. 141800405 Lâm Thị Như Ý 18DQT2 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Công Ty TNHH 
Tmsx Thiên Triều An 

85. 141801884 Lê Tấn Vỏ 18DQT6  ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Tuyển Dụng Của Công Ty 
Bia Sài Gòn, Đồng Nai  



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

86. 141801819 
Nguyễn Thị Mỹ 
Nguyên 

18DQT6 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Logistics Tại Công Ty Cổ 
Phần Đầu Tư Thương Mại Phát Triển Nhất Tín - Chi Nhánh 
Đồng Nai 

87. 141800404 Nguyễn Thị Trúc Nhi 18DQT2 ThS. Võ Anh Kiệt 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Quản Trị Nguồn Nhân Lực Tại 
Công Ty Cổ Phần Sonadezi. 

88. 141801019 Đỗ Phương Nam 18DQT2 ThS. Võ Anh Kiệt 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Nguồn Nhân Lực Tại 
Công Ty TNHH CJ CGV Viet Nam 

89. 141801659 Lê Thị Mỵ 18DQT6 ThS. Võ Anh Kiệt 
Hoàn Thiện Quy Trình Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty 
TNHH Đầu Tư Và Thương Mại Ôtô Biên Hoà  

90. 141800401 Phạm Vũ Thu Nga 18DQT2 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Huy Động Vốn Tại Ngân 
Hàng Nông Nghiệp Và Phát Triển Nông Thôn Việt Nam - Chi 
Nhánh Nam Hoa 

91. 141800774 Trần Hoàng Vy 18DNH1 ThS. Cao Thị Thắm 
Thực Trạng Và Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Tại 
Nhà Hàng Seashell– The Mira Central Park Hotel 

92. 141800844 Trần Thị Ngọc Thu 18DNH1 ThS. Cao Thị Thắm 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Chất Lượng Phục Vụ Buồng 
Phòng Tại Khách Sạn Nhật Hạ L'OPERA 

93. 141802067 Trương Nhật Nam 18DNH2 ThS. Cao Thị Thắm 
 Nghiên Cứu Chiến Lược Marketing Của Khách Sạn Nhật Hạ 
L'OPERA Nhằm Thu Hút Khách Hàng Trong Giai Đoạn 2022 
- 2027 

94. 141800636 Trần Thị Bích Trâm 18DNH1 ThS. Cao Thị Thắm 
Các Giải Pháp Marketing Mix Nhằm Thu Hút Khách Hàng Tại 
Khách Sạn Villa Song Sài Gòn 

95. 141800528 Lê Quang Kiệt 18DNH1 ThS. Cao Thị Thắm 
Một Số Giải Pháp Marketing Nhằm Thu Hút Khách Hàng Sử 
Dụng Dịch Vụ Ăn Uống Tại Nhà Hàng Chill BBQ- The Mira 
Central Park Hotel 

96. 141801055 Đoàn Minh Tú 18DNH2 ThS. Cao Thị Thắm 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Quy Trình Phục Vụ Tiệc 
Buffet Tại Nhà Hàng Seeshell Thuộc Khách Sạn The Mira 
Central Park Hotel  

97. 141800074 Nguyễn Thị Lan Vy 18DNH1 ThS. Cao Thị Thắm 
Thực Trạng Và Giải Pháp Thu Hút Khách Tại Khách Sạn Villa 
Song Sài Gòn 

98. 141800270 Trần Quang Hòa 18DNH2 ThS. Cao Thị Thắm 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Quy Trình Nghiệp Vụ Buồng 
Phòng Tại Khách Sạn The Mira Central Park Hotel  



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

99. 141801599  Trần Lan Anh 18DNH2 ThS. Cao Thị Thắm 
Thực Trạng Và Đề Xuất Một Số Giải Pháp Về Việc Nâng Cao 
Chất Lượng Dịch Vụ Ăn Uống Tại Nhà Hàng Thuộc Khách 
Sạn Aurora 

100. 141801774 Võ Thị Như Ý 18DNH2 ThS. Cao Thị Thắm 
Giải Pháp Nâng Cao Quy Trình Phục Vụ Buồng Tại Resort 
Melia Hồ Tràm 

101. 141800530 Thân Bảo Ngọc 18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Phục Vụ Tại Nhà Hàng Chill 
BBQ Rooftop - Khách Sạn The Mira Central Park 

102. 141800605  Nguyễn Thị Uyển Nhi 18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Định Hướng Phát Triển Bộ Phận F&B Tại The Mira Central 
Park Để Thu Hút Du Lịch Quốc Tế 

103. 141800226  
Phạm Thị Hồng 
Nhung 

18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Buồng Tại Resort 
Melia Hồ Tràm 

104. 14802017 
Nguyễn Thị Ngọc 
Huyền 

18DNH2 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Hoàn Thiện Chất Lượng Dịch Vụ Ăn Uống Tại 
Resort Melia Hồ Tràm 

105. 141801038 Võ Lâm Khang 18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Ăn Uống Tại 
Khách Sạn Ibis Styles Vũng Tàu  

106. 141801319 Nguyễn Thị Ngọc Liễu 18DNH2 ThS. Trần Thu Hương 
Thực Trạng Và Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Buồng 
Phòng Tại Khách Sạn The Mira Central Park 

107. 141802058 Phạm Thị Trúc Linh 18DNH2 ThS. Trần Thu Hương 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng, Đào Tạo Và Phát Triển 
Nguồn Nhân Lực Tại Khách Sạn Aurora Plaza Biên Hòa 

108. 141800675 Nguyễn Thị Tiên Nhi 18DNH2 ThS. Trần Thu Hương 
Đánh Giá Chất Lượng Nguồn Nhân Lực Bartender Nhà Hàng 
Chill BBQ - Khách Sạn The Mira Centrel Park 

109. 141801108 Nguyễn Thái Tôn 18DNH2 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Phục Vụ Của Bộ Phận Lễ 
Tân Khách Sạn Ibis Styles Vũng Tàu 

110. 141801823 
Nguyễn Thị Quỳnh 
Trang 

18DNH2 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ F&B Tại Nhà Hàng 
Breeza - Resort Melia Hồ Tràm 

111. 141801553 Bùi Tuấn Anh 18DNH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Kinh Doanh Của 
Bộ Phân Bếp Tại Khách Sạn The Mira Central Park  

112. 141801093 
Phạm Thị Phương 
Quỳnh 

18DNH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Giải Pháp Hoàn Thiện Quy Trình Phục Vụ Tại Nhà Hàng 
Buffet Của Khách Sạn The Mira Central Park 

113. 141801633 Lê Hoàng Quý 18DNH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Giải Pháp Hoàn Thiện Quy Trình Vận Hành Bộ Phận Fnb Của 
Các Nhà Hàng Trong Resort Melia Hồ Tràm 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

114. 141800464 Trần Thị Hoàng Yến 18DNH1 Nguyễn Thị Minh Thương 
Giải Pháp Hoàn Thiện Quy Trình Và Nâng Cao Chất Lượng 
Phục Vụ Của Bộ Phận Bếp Tại Khách Sạn The Mira Central 
Park 

115. 141801762 Nguyễn Quốc Trung 18DNH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Thực Trạng Và Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Quy Trình 
Phục Vụ Của Bộ Phận Buồng Phòng Tại Khách Sạn Ibis 
Styles Vũng Tàu 

116. 141801636 Cổ Hoàng Phúc 18DNH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Thực Trạng Quản Lý Nhân Viênvà Giải Pháp Nâng Cao Chất 
Lượng Đội Ngũ Nhân Viên Của Bộ Phận Nhà Hàng Tại The 
Mira Central Park Hotel 

117. 141801573 Phạm Thị Ngọc Anh 18DLH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Kinh Doanh Của 
Công Ty Cổ Phần King Tourist 

118. 141801295 Trần Ngọc Ánh 18DLH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Hoàn Thiện Quy Trình Sales&Marketing Tại Công 
Ty Saigon Star Travel 

119. 141801472 Nguyễn Thị Kim Cúc 18DLH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Phát Triển Marketing Trong Hoạt Kinh Doanh Du 
Lịch Của Công Ty Cổ Phần King Tourist 

120. 141801601 Phạm Minh Hùng 18DLH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Thực Trạng Kinh Doanh Sản Phẩm Du Lịch Của Công Ty 
Saigon Star Travel 

121. 141800692 Bùi Tấn Kiệt 18DLH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Hoạt Động Thiết Kế Và 
Điều Hành Tour Du Lịch Tại Công Ty Du Lịch Én Việt 

122. 141801391 Lý Kim Long 18DLH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Thực Trạng Kinh Doanh Du Lịch Của Công Ty TNHH Hòn 
Ngọc Viên Đông 

123. 141800106 Nguyễn Thanh Long 18DLH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Phục Hồi Hoạt Động Kinh Doanh Du Lịch Hậu 
Covid -19 
Của Công Ty TNHH DV DL Thuận Việt. 

124. 141801720 Trần Thị Hiền Phương 18DLH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Phục Vụ Tour Du Lịch Của 
Công Ty Saigon Star Travel 

125. 141801588 Đỗ Hứa Thủy Tiên 18DLH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Hoàn Thiện Chiến Lược Marketing Nhằm Phát 
Triển Du Lịch Thời Hậu Covid - 19 Tại Công Ty TNHH 
DVDL Thuận Việt. 

126. 141800117 Lê Hồng Vân 18DLH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Phục Hồi Hoạt Động Kinh Doanh Du Lịch Hậu 
Covid-19 Của Công Ty Cổ Phần King Tourist 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

127. 141801099 Cao Văn Danh 18DLH2 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Thực Trạng Và Giải Pháp Phát Triển Du Lịch Sinh Thái Tại 
Khu Du Lịch Đảo Ó- Đồng Trường 

128. 141800421 Nguyễn Thị Kim Hạnh 18DLH2 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Sản Phẩm Của Khu Du Lịch 
Sinh Thái Vườn Xoài 

129. 141801061 
Nguyễn Thị Quỳnh 
Như 

18DLH2 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Phát Triển Hoạt Động Marketing Của Công Ty CP 
Winway Việt Nam 

130. 141800750 Trần Thị Ngọc Quyên 18DLH2 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Khai Thác Và Phát Triển Chương Trình Du Lịch 
Tâm Linh Của Công Ty Du Lịch Én Việt 

131. 141801718 Lê Thị Kim Quyên 18DLH2 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Phát Triển Hoạt Động Marketing Du Lịch - Dịch 
Vụ Của Công Ty Du Lịch - Đại Lí Vé Máy Bay Chân Trời 
Mới 

132. 141800904 Bùi Thị Trinh 18DLH2  ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Thực Trạng Và Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động 
Marketing Của Công Ty CP ĐT TM DV Du Lịch Đất Việt, 
Giai Đoạn 2021-2025 

133. 141801511 Đặng Thị Thuỳ Thật 18DLH1 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Thực Trạng Và Giải Pháp Phát Triển Thị Trường Khách Nội 
Địa Của Công Ty CP ĐT TM DV Du Lịch Đất Việt, Hậu 
Covid-19 

134. 141800053 Nguyễn Tuấn Anh 18DLH1 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Của Bộ Phận Sale 
Và Đại Lý Của Công Ty CP ĐT TM DV Du Lịch Đất Việt, 
Giai Đoạn 2022- 2025 

135. 141800418 Nguyễn Thu Lương 18DLH1 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Đánh Giá Khả Năng Cung Ứng Dịch Vụ Du Lịch Mạo Hiểm 
Của Công Ty CP ĐT TM DV Du Lịch Đất Việt, Giai Đoạn 
2022- 2025 

136. 141801867 Vũ Thị Thùy Hương 18DLH2 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Giải Pháp Nâng Cao Tính Cạnh Tranh Về Giá Của Công Ty 
CP ĐT TM DV Du Lịch Đất Việt, Giai Đoạn 2022- 2025 

137. 141801118 Hà Lê Hoàng An 18DLH2 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Thực Trạng Và Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Hướng Dẫn 
Viên Du Lịch Của Công Ty CP ĐT TM DV Du Lịch Đất Việt, 
Giai Đoạn 2021- 2025 

138. 141801977 Nguyễn Thị Nguyệt 18DLH1 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Du Lịch Tại Công Ty CP ĐT 
DVDL Hòn Ngọc Viễn Đông 

139. 141800408 Võ Thị Thu Hằng 18DLH1 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp Khảo Sát Sự Hài Lòng Của Khách Hàng Về Chất Lượng Tour 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

Nội Địa Của Công Ty CP ĐT DVDL Hòn Ngọc Viễn Đông 

140. 141801085 Đỗ Quốc Huy 18DLH2 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Chăm Sóc Khách 
Hàng Tại Công Ty CP ĐT DVDL Hòn Ngọc Viễn Đông 

141. 141801579 Nguyễn Kim Thanh 18DLH1 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Du Lịch Nội Địa Tại Công Ty 
CPTM DV&DL Tâm Đắc, Giai Đoạn 2022-2025 

142. 141800721 Lê Bích Liên 18DLH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Chất Lượng Sản Phẩm Loại 
Hình Du Lịch Xanh Của Công Ty Du Lịch Công Đoàn Giáo 
Dục TP HCM- DL Hữu Nghị, Giai Đoạn 2022-2025 

143. 141801039 Phù Lê Thanh Lộc 18DLH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Marketing Khai Thác Thị 
Trường Khách Nội Địa Tại Công Ty Du Lịch Công Đoàn Giáo 
Dục TP HCM- DL Hữu Nghị, Giai Đoạn 2022-2025 

144. 141801729 Dương Gia Khánh 18DLH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Giải Pháp Thu Hút Khách Du Lịch Nội Địa Của Công Ty CP 
ĐT TM Dịch Vụ Du Lịch Đất Việt, Hậu Covid-19 

145. 141801151 Bùi Thị Linh 18DLH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Định Hướng Phát Triển Hoại Hình Du Lịch Trekking Tại 
Công Ty Công Ty Du Lịch Công Đoàn Giáo Dục TP HCM- 
DL Hữu Nghị 

146. 141801193 Nguyễn Thị Xuân Nga 18DLH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Đề Xuất Giải Pháp Nhằm Mở Rộng Hoạt Động Kinh Doanh 
Lữ Hành Của Công Ty Dịch Vụ Du Lịch Hành Trình Châu Á 

147. 141801162 Nguyễn Thuý Vy 18DLH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Thực Trạng Hoạt Động Kinh Doanh Và Quy Trình Quản Lý 
Hoạt Động Kinh Doanh Tại Khu Du Lịch Sinh Thái Vườn 
Xoài 

148. 141801080 Hoàng Duy Lân 18DLH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Hoàn Thiện Và Nâng Cáo Các Hoạt Động Hậu Mãi Của Công 
Ty Du Lịch Hòn Ngọc Viễn Đông 

149. 141801112  Huỳnh Lê Duy Khang 18DLH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Sản Phẩm Du Lịch Tại Công 
Ty Cổ Phần Saigon Star Travel 

150. 141801851 
Đỗ Hoàng Ngọc 
Thanh 

18DLH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Giải Pháp Thu Hút Khách Du Lịch Tại Thành Phố Du Lịch 
Sinh Thái Sơn Tiên 

151. 141801163 Võ Bích Nhi 18DLH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Định Hướng Phát Triển Sản Phẩm Xanh Du Lịch Tại Khu Du 
Lịch Sinh Thái Vườn Xoài 

152. 141801181 Nguyễn Trung Kiên 18DLH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Thực Trạng Và Giải Pháp Sử Dụng Tài Nguyên Du Lịch Tại 
Thành Phố Du Lịch Sinh Thái Sơn Tiên 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

153. 141801674 
Nguyễn Trần Thanh 
Nhật 

18DLH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Thực Trạng Và Giải Pháp Kích Cầu Du Lịch Sau Dịch Covid-
19 Tại Công Ty Du Lịch Chân Trời Mới 

154. 141801769 Đỗ Nam Thiên 18DLH2 Nguyễn Thị Minh Thương 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Kinh Doanh Tại 
KDL Sinh Thái Vườn Xoài 

155. 141800203 Đinh Hồ Kim Dung 18DQT1 TS. Đặng Hồng Lương 
Giải Pháp Marketing Nhằm Nâng Cao Hiệu Quả Phân Phối 
Sản Phẩm Của Công Ty Cổ Phần Sơn Đồng Nai 

156. 141800120 Hồ Ngọc Tuấn 18DQT1 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty 
TNHH Thời Trang Anh Sơn A&S 

157. 141800298 Hà Thị Ngọc Ánh 18DQT5 TS. Đặng Hồng Lương 
Giải Pháp Phát Triển Tín Dụng Cá Nhân Tại Ngân Hàng 
Phương Đông – Phòng Giao Dịch Tân Hiệp 

158. 151901824 Lê Hồ Nguyệt Thu 19DQT7 TS. Đặng Hồng Lương 
Giải Pháp Phát Triển Tín Dụng Đối Với Doanh Nghiệp Nhỏ 
Và Vừa Tại Ngân Hàng Tp Bank Trên Địa Bàn Tỉnh Đồng Nai 

159. 141801960 Nguyễn Thị Thúy Vy 18DQT1 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Hiệu Quả Bán Hàng Cho Sản Phẩm Xe Cơ Giới 
Công Ty Tập Đoàn 911 

160. 141800956 Bùi Thị Thảo Anh 18DQT4 TS. Đặng Hồng Lương 
Hoàn Thiện Công Tác Quản Trị Nguồn Nhân Lực Tại Công 
Ty MM Mega Market Việt Nam Chi Nhánh Biên Hòa 

161. 141800338 Lê Xuân Chính 18DQT1 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty 
TNHH MTV Mộc Trần 

162. 141800441 Trần Thị Vân Anh 18DQT2 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại Công Ty Cổ 
Phần Thiết Kế Xây Dựng Chính Nam  

163. 131701422 Tiêu Như Phương 17DQT1 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Sản Xuất Kinh Doanh Tại 
Công Ty TNHH Yến Sào Thiên Việt 

164. 141800146 Đỗ Duy Tiến 18DQT1  TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Thu Hút Và Tuyển Dụng 
Nguồn Nhân Lực Của Công Ty Cổ Phần Công Nghiệp Đông 
Hưng Trong Bối Cảnh Đại Dịch Covid - 19 

165. 141800963 Nguyễn Bảo Minh 18DQT4 TS. Đặng Hồng Lương 
Nâng Cao Hiệu Quả Quản Lý Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty 
Cổ Phần Công Nghiệp Đông Hưng 

166. 141800657 Trần Thị Cẩm Tiên 18DQT3 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Một Số Giải Pháp Makerting Nhằm Nâng Cao Hiệu Quả Kinh 
Doanh Tại Công Ty Cp Tập Đoàn 911 

167. 141801205 Hứa Thị Ngọc Ánh 18DQT4 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty 
TNHH MTV Mộc Trần 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

168. 141801107 Trần Tấn Lực 18DQT4 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

 Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Phân Phối Sản Phẩm Của 
Công Ty Mega Market Việt Nam 

169. 141801288 Bùi Trọng Nghĩa 18DQT4 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Nâng Cao Năng Lực Cạnh Tranh Của Công Ty Mega Market 
Việt Nam  

170. 131700606 Huỳnh Vĩnh Long 17DQT2 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Giải Pháp Hoàn Thiện Hoạt Động Makerting Tại Công Ty 
TNHH Tm Xnk Tấn Đức Thịnh 

171. 141800639 Nguyễn Ngọc Kim Chi 18DQT3 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Giải Pháp Phát Triển Năng Lực Và Tạo Động Lực Cho Công 
Nhân Viên Công Ty TNHH Hwaseung Vina 

172. 141801619 Nguyễn Thị Ngọc Hân 18DQT3 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Giải Pháp Thúc Đẩy Tiêu Thụ Sản Phẩm Tại Công Ty 
Hwaseung Vina 

173. 141801407 Hoàng Tuấn Anh 18DQT5 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Nâng Cao Kết Quả Hoạt Động Kinh Doanh Tại Công Ty 
TNHH Fashion Garments 2 

174. 141801694 Trần Tuấn Anh 18DQT6 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Nâng Cao Năng Lực Cạnh Tranh Của Công Ty TNHH Dũng 
Khanh 

175. 141800850 Nguyễn Đăng Long 18DQT3 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Hoàn Thiện Hoạt Động Bán Hàng Công Ty TNHH Dịch Vụ - 
Thương Mại Tấn Phát Đạt (Ford Dong Nai) 

176. 141800772 Đỗ Thanh Thúy 18DQT3 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Nâng Cao Chất Lượng Hoạt Động Cho Vay Tại Ngân Hàng 
Tmcp Phát Triển TP. HCM 

177. 141800689 Trần Văn Tuấn 18DQT3 
ThS. Huỳnh Thị Mộng 
Cầm 

Nâng Cao Hiệu Quả Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại 
Công Ty Horton International 

178. 141801893 Dương Văn Thái 18DQT6 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Hoàn Thiện Công Tác Tạo Động Lực Lao Động Tại Công Ty 
Cổ Phần Đầu Tư Và Phát Triển Việt Á Châu 

179. 141801596 Vũ Hoài Tố Phương 18DQT5 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty 
TNHH Ii-Vi 

180. 141801416 Trần Thị Kiều Trinh 18DQT5 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty 
TNHH MM Mega Market Việt Nam 

181. 141801486 
Trần Ngọc Thảo 
Nguyên 

18DQT5 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Hoàn Thiện Hoạt Động Marketing Tại Siêu Thị Coopmart 
Biên Hòa 

182. 141801389 
Nguyễn Lương Kim 
Vi 

18DQT5 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Chăm Sóc Khách Hàng Tại 
Ngân Hàng Tmcp Bưu Điện Liên Việt 

183. 141801641 Phùng Thị Thanh 18DQT6 CN. Nguyễn Thanh Tú Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Của Công Ty 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

Huyền TNHH Giày Dép Tân Hợp 

184. 141801791 Thân Minh Phụng 18DQT5 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Maketing Tại Công Ty TNHH 
MTV Trang Hậu Phương 

185. 141801712 Đỗ Nguyễn Mỹ Linh 18DQT6 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty Đá 
Hóa An 1 

186. 141802078 Trần Thị Bích 18DQT6 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại Công Ty Đá 
Hóa An 

187. 141801985 Lê Trung Đức 18DQT6 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Cho Vay Khách Hàng Cá 
Nhân Tại Hd Bank Chi Nhánh Tân Biên 

188. 141801810 Nguyễn Ngọc Yến Nhi 18DQT6 CN. Nguyễn Thanh Tú 
Nâng Cao Hiệu Quả Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại 
Công Ty Cổ Phần Chuyển Phát Nhanh Nhật Tín  

189. 141800152 Chu Kim Ngân 18DQT1 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Nguồn Nhân Lực Tại Ngân 
Hàng TMCP Phát Triển TP. HCM Chi Nhánh Hố Nai  

190. 141801656 Phạm Tâm Như 18DQT6 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Nâng cao hiệu quả công tác hành chính văn phòng tại công ty 
TNHH Dũng Khanh 

191. 141801667 
Tống Thị Phương 
Thảo 

18DQT6 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Và Phát Triển Nguồn Nhân 
Lực Tại Ngân Hàng HD Bank - Chi Nhánh Hố Nai  

192. 141801947 Trần Đỗ Thiên Quỳnh 18DQT6 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty 
Emivest Feedmill 

193. 141800389 Nguyễn Kim Ngân 18DQT2 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại Công Ty 
TNHH Công Nghệ Truyền Thông Metech - Metech Media 

194. 141800841 Nguyễn Thị Tường Vy 18DQT3 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Hoạt Động Marketing Tại Công Ty TNHH- Dvtm 
Tấn Phát Đạt (Ford Đồng Nai) 

195. 141800252 Tạ Thị Huyền 18DQT1 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Hoạt Động Marketing Tại Công Ty TNHH MTV 
Cao Su Mang Yang 

196. 141800811 Trần Hoàng Tuấn 18DQT3 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Văn Hoá Doanh Nghiệp Tại Công Ty Cổ Phần 
Kidsplaza 

197. 141800840 
Nguyễn Thị Bích 
Huyền 

18DQT3 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty 
TNHH- Dvtm Tấn Phát Đạt (Ford Đồng Nai) 

198. 141800455 Nguyễn Minh Hiếu 18DQT2 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Cp Kt 
Tm Thuận Phong 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

199. 141802156 Trần Minh Phước 18DQT1 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Maketting Tại Công Ty 
TNHH Dongyang Vina Special Metal  

200. 141801701 Doãn Thu Thảo 18DQT6 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty 
Cptm Song Đại Long 

201. 141800540 Lê Thị Thanh Hiên 18DQT2 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty 
CP TTTM Lotte Mart - Chi Nhánh Đồng Nai 

202. 141801429 Đặng Thị Trúc Linh 18DQT5 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín 
Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Và Phát Triển Nguồn Nhân 
Lực Tại Công Ty TNHH Mm Mega Market Việt Nam 

203. 141800098 Trần Thị Ngọc Ngà 18DQT1 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty 
TNHH Vận Tải Cường Dư 

204. 141801483 Phạm Huỳnh Ny Na 18DQT5 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Hoàn Thiện Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty TNHH Ykk 
Việt Nam 

205. 141800088 Nguyễn Văn Thắng 18DQT1 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Hoàn Thiện Hoạt Động Marketing Mix Tại Lotte Cinema 
Đồng Nai 

206. 141802002 Nguyễn Thành Nam 18DQT4 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Hoàn Thiện Hoạt Động Marketing Mix Tại Công Ty Cp Tập 
Đoàn 911 

207. 141802073 Nguyễn Quang Linh 18DQT4 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Hoàn Thiện Hoạt Động Marketing Mix Tại Công Ty TNHH 
Thương Mại Và Dịch Vụ Lý Cường 

208. 141801070 Nguyễn Võ Bảo Ngọc 18DQT4 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Hoàn Thiện Văn Hoá Doanh Nghiệp Tại Công Ty TNHH 
Thương Mại Và Dịch Vụ Lý Cường. 

209. 141801402 Phan Hoàng Long 18DQT5 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Chăm Sóc Khách Hàng Cá 
Nhân Tại Ngân Hàng Quốc Dân 

210. 141802071 Lê Bùi Thị Diệu Thiện 18DQT2 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Nâng Cao Chất Lượng Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty Cổ 
Phần 3f Việt 

211. 141801028 
Bùi Nguyễn Phương 
Thảo 

18DQT4 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Nâng Cao Chất Lượng Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty TNHH 
Công Nghệ Viễn Thông Chí Thanh 

212. 141800494 Phạm Nhật Anh 18DQT2 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Nâng Cao Chất Lượng Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty Cổ 
Phần Bảo Hiểm Bưu Điện PTI 

213. 141802104 Nguyễn Quỳnh Hương 18DQT4 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Nâng Cao Hiệu Quả Bán Hàng Tại Công Ty TNHH Ô Tô Việt 
Nhật 

214. 141801063 Lý Thanh Thảo 18DQT4 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng Nâng Cao Hiệu Quả Bán Hàng Tại Công Ty TNHH Thương 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

Mại Và Dịch Vụ Lý Cường 

215. 141800996 
Nguyễn Thị Bích 
Phương 

18DQT4 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 
Nâng Cao Hiệu Quả Bán Hàng Tại Công Ty TNHH Xưởng Cà 
Phê 

216. 141801207 Trương Thị Mỹ Duyên 18DQT4 ThS. Trần Châu Lộc 
Hoàn Thiện Văn Hóa Doanh Nghiệp Tại Công Ty TNHH 
Hàng Công Nghiệp Việt Thanh 

217. 141801687 Huỳnh Thị Ngọc Hà 18DQT6 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Tín Dụng Tại Ngân Hàng 
Agribank - Chi Nhánh Đồng Nai 

218. 141801675 
Nguyễn Thị Thanh 
Lan 

18DQT6 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Năng Lực Cạnh Tranh Của Công Ty Cổ Phần Bảo 
Hiểm Bưu Điện - PTI 

219. 131701153 Hoàng Thiên Phúc 18DQT1 ThS. Trần Châu Lộc 
Hoàn Thiện Hoạt Động Marketing Tại Công Ty Cp TTTM 
Lotte Mart - Chi Nhánh Đồng Nai  

220. 141801369 Đỗ Hoàng Giang 18DQT2 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Online Tại Ngân 
Hàng Tmcp Phát Triển (Hd Bank) - Chi Nhánh Đồng Nai 

221. 141800402 Đinh Thị Hải Yến 18DQT2 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Cổ 
Phần Vua Nệm 

222. 141801973 Lê Tấn Đạt 18DQT3 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Chất Lượng Đào Tạo Nguồn Nhân Lực Tại Công 
Ty Cổ Phần Vua Nệm 

223. 141801497 Nguyễn Vũ Tuyết Anh 18DQT5 ThS. Trần Châu Lộc 
Hoàn Thiện Hoạt Động Marketing Tại Công Ty Fashion 
Garments 2 

224. 141800434 
Nguyễn Thị Như 
Quỳnh 

18DQT2 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Mm 
Mega Việt Nam 

225. 141801237 Lê Thị Hoài Thu 18DQT4 ThS. Trần Châu Lộc 
Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty 
Cổ Phần Đầu Tư Và Kinh Doanh Golf Long Thành 

226. 141800670 Phạm Ngọc Khánh Vy 18DQT3 ThS. Trần Châu Lộc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Kinh Doanh Tại Công Ty Cổ 
Phần Tập Đoàn 911 

227. 141801114 Nguyễn Như Ý 18DQT4 ThS. Trần Châu Lộc 
Hoàn Thiện Công Tác Quản Trị Hàng Tồn Kho Tại Công Ty 
TNHH Công Nghệ Thực Phẩm Miko 

228. 141800738 Trần Duy Gia Bảo 18DQT2 ThS. Trần Thị Minh Ngọc Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Sản Xuất Tại Công Ty 3f Việt 

229. 141800358 Lý Châu Nhi 18DQT2 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Thu Mua Tại Công Ty 
Fashion Garment 2 (Fgl) 

230. 141800467 Trần Thị Quế Anh 18DQT2 ThS. Trần Thị Minh Ngọc Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Tại Công Ty TNHH MTV 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

Thức Ăn Xanh 

231. 141800768 Tôn Tấn Tài 18DQT3 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Cao 
Su Kenda Việt Nam 

232. 141800928 
Nguyễn Thị Thanh 
Phương 

18DQT3 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Cổ 
Phần Vua Nệm 

233. 141800510 Đinh Bích Thảo 18DQT2 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Hữu 
Hạn Công Nghiệp Chính Long Việt Nam 

234. 141801484 
Lưu Ngọc Phương 
Anh 

18DQT5 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Tmdv 
Kĩ Thuật Cao Nam Phát 

235. 141801942 Võ Vủ Đây 18DQT6 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Năng Lực Cạnh Tranh Của Công Ty Cổ phần 
TTTM Lotte Mart – Chi Nhánh Đồng Nai 

236. 141801054 Vũ Kim Mai Quỳnh 18DQT4 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Cp 
Nước Cao Nam Phát 

237. 141800804 Ừng Mỹ Linh 18DQT3 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty 
Forever Industries 

238. 141800731 Đặng Lê Thu Trang 18DQT3 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Jones 
And Vining 

239. 141801157 
Trần Nguyễn Hoàng 
Duyên 

18DQT4 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Makerting Tại Công Ty Cp 
TTTM Lotte Mart - Chi Nhánh Đồng Nai 

240. 141800118 Lưu Bảo Duy 18DQT5 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty 
TNHH Cự Thành 

241. 141801468 Nguyễn Thị Mỹ Liên 18DQT5 ThS. Trần Thị Minh Ngọc 
Hoàn Thiện Văn Hoá Doanh Nghiệp Tại Công Ty CP Thành 
Phố Du Lịch Sinh Thái Sơn Tiên 

242. 141800322 Trần Bá Thìn 18DQT1 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Hoàn Thiện Hệ Thống Kênh Phân Phối Tại Công Ty Cp Vua 
Nệm 

243. 141800430 Trần Quang Bảo Duy 18DQT2 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Hoàn Thiện Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Bảo Hiểm 
Bưu Điện - PTI 

244. 141802106 Nguyễn Quang Trung 18DQT3 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Hoàn Thiện Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty TNHH Dinh 
Dưỡng Á Châu 

245. 141801051 
Nguyễn Ngọc Thanh 
Quyên 

18DQT3 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Hoàn Thiện Hoạt Động Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty 
TNHH Phú Thiên Hương 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

246. 141800029 
Nguyễn Thị Mỹ 
Quyên 

18DQT1 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Hoàn Thiện Hoạt Động Xuất Khẩu Tại Công Ty TNHH Gạch 
Men Hoàng Gia 

247. 141800436 Nguyễn Thị Hoa 18DQT2 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Hoàn Thiện Chính Sách Lương Thưởng Tại Công Ty TNHH 
Tm Ngọc Thanh Lan 

248. 141800553 Hồ Mỹ Duyên 18DQT2 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Nâng Cao Chất Lượng Công Tác Tuyển Dụng Tại Công Ty 
TNHH Sản Phẩm Công Nghiệp Toshiba 

249. 141800130 Hồ Mỹ Bình 18DQT1 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Chăm Sóc Khách Hàng Tại 
Công Ty Cổ Phần Vua Nệm 

250. 141801926 Phạm Hoàng Huân 18DQT6 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
 Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Marketing Tại Công Ty 
TNHH Minh Thành 

251. 141800626 Hồ Thị Mỹ Duyên 18DQT2 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
 Hoàn Thiện Công Tác Đào Tạo Và Phát Triển Nguồn Nhân 
Lực Tại Công Ty TNHH MTV Ô Tô Hòa Phúc 

252. 141801805 Nguyễn Thị Kim Đính 18DQT6 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Chăm Sóc Khách Hàng Tại 
Siêu Thị Lotte Đồng Nai 

253. 141801770 Phan Thị Hoa 18DQT6 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Chăm Sóc Khách Hàng Tại 
Tổng Công Ty Bảo Hiểm Bưu Điện - PTI  

254. 141800918 Nguyễn Hoàng Long 18DQT3 ThS. Trần Thị Minh Quyên 
Hoàn Thiện Công Tác Tuyển Dụng Nhân Sự Tại Công Ty 
Emivest VN 

255. 141801448 Nguyễn Thị Thủy 18DQT5 ThS. Võ Anh Kiệt 
 Nâng Cao Chất Lượng Tín Dụng Tại Ngân Hàng Hd Bank - 
Chi Nhánh Long Bình 

256. 141800584 Lê Trúc Ly 18DQT2 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Chất Lượng Nguồn Nhân Lực Tại Công Ty TNHH 
Jungwoo Vina 

257. 141802105 Hà Thị Thu Hương 18DQT5 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Quả Huy Động Vốn Tại Ngân Hàng Hd Bank 
- Chi Nhánh Long Bình 

258. 141801604 Dương Thị Phượng 18DQT5 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Công Tác Quản Trị Hệ Thống Kênh Phân Phối Tại 
Công Ty TNHH Hoàng Kim Ngọc Lan 

259. 141802150 Vũ Phương Loan 18DQT5 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Qủa Công Tác Tuyển Dụng Tại Công Ty Cp 
Công Nghiệp Nhựa Phú Lâm 

260. 141800137 Nguyễn Thị Ngọc Nga 18DQT1 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Quả Công Tác Phát Hành Thẻ Tại Ngân Hàng 
Tmcp Nam Á 

261. 141801423 Nguyễn Thị Cẩm Thư 18DQT5 ThS. Võ Anh Kiệt Nâng Cao Chất lượng Dịch Vụ Chăm Sóc Khách Hàng Tại 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

Công Ty TNHH Giải Pháp Isa 

262. 141800107 Đỗ Ngọc Bảo Châu 18DQT1 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Cổ 
Phần Máy Tính Biên Hòa 

263. 141800388 Đặng Thị Thu Thảo 18DQT2 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty Cổ 
Phần Viễn Thông Fpt - Chi Nhánh Phú Yên 

264. 141801359 
Đào Nguyễn Hạnh 
Trang 

18DQT5 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Bán Hàng Tại Công Ty 
TNHH Minh Thành  

265. 141800279 Phạm Thị Mỹ Thương 18DQT1 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Maketing Tại Công Ty Cổ 
Phần Máy Tính Biên Hòa 

266. 141800969 Nguyễn Thị Hiền 18DQT4 ThS. Võ Anh Kiệt 
Hoàn Thiện Hệ Thống Kênh Phân Phối Tại Công Ty Cổ Phần 
Vua Nệm 

267. 141800447 Trần Thị Anh Thư 18DQT2 ThS. Võ Anh Kiệt 
Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Xuất Khẩu Tại Công Ty 3F 
Việt 

268. 141802029 Nguyễn Thị Văn Anh 18DNH2 ThS. Cao Thị Thắm 
Một Số Giải Pháp Tạo Động Lực Làm Việc Cho Nhân Viên 
Buồng Tại Khách Sạn Mercure  

269. 141801469 
Nguyễn Thị Tuyết 
Trinh 

18DNH2 ThS. Cao Thị Thắm 
Thực Trạng Và Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Phục Vụ 
Buồng Trong Kinh Doanh Tại Khách Sạn Ibis Styles - Vũng 
Tàu 

270. 141800655 Nguyễn Duy Luân 18DNH1 ThS. Cao Thị Thắm 
Thực Trạng Và Giải Pháp Nhằm Nâng Cao Chất Lượng Dịch 
Vụ Tiệc Cưới Của Nhà Hàng Tại Khách Sạn The Mira Central 
Park Hotel. 

271. 141800339 
Phạm Thị Thanh 
Tuyền 

18DNH1 ThS. Cao Thị Thắm 
Hoàn Thiện Quy Trình Chế Biến Của Bếp Tại Khách Sạn 
Mercure - Vũng Tàu 

272. 141801715 Lê Công Phương Nam 18DNH2 ThS. Cao Thị Thắm 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Nhà Hàng 
L'anmien Tại Resort Anantara Mũi Né  

273. 141801461 Nguyễn Vũ Vinh 18DNH2 ThS. Cao Thị Thắm 
Định Hướng Phát Triển Sản Phẩm Banquet Giai Đoạn 2022 – 
2027 Của Khách Sạn Mia Saigon-Luxury Boutique Hotel 

274. 141801377 Lâm Kim Phụng 18DNH2 ThS. Cao Thị Thắm 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Phục Vụ Tại Nhà Hàng 
Breeza Thuộc Resort Melia Hồ Tràm 

275. 141800935 Lê Thị Hồng Nhung 18DNH1 ThS. Cao Thị Thắm 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Phục Vụ Tại Khách Sạn Ibis 
Style Vũng Tàu 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

276. 141800870 Lê Thị Quỳnh Thơ 18DNH1 ThS. Cao Thị Thắm 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Nhà Hàng Tại 
Resort Vietsovpetro 

277. 141800159 Sơn Nhật Thành 18DNH2 ThS. Cao Thị Thắm 
Một Số Giải Pháp Marketing Nhằm Thu Hút Khách Tại Khách 
Sạn The Mira Central Park Hotel 

278. 141800261 Võ Huy Thông 18DNH1 ThS. Cao Thị Thắm 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Chăm Sóc Khách Hàng Của 
Đội Ngũ Nhân Viên Lễ Tân Tại Khách Sạn FLC Quy Nhơn 
Golf & Resort 

279. 141801269 
Bùi Nguyễn Thanh 
Tuyền 

18DNH2 ThS. Cao Thị Thắm 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Phục Vụ Tiệc Buffet Tại 
Nhà Hàng Sasa. 

280. 141801967 Nguyễn Hữu Sơn 18DNH1 ThS. Cao Thị Thắm 
Hoàn Thiện Công Tác Tổ Chức Và Quản Lý Hoạt Động Của 
Nhân Viên Bộ Phận Lễ Tân Tại Khách Sạn The Mira Central 
Park Hotel  

281. 141801117 Nguyễn Minh Tú 18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Phục Vụ Buồng Tại Khách 
Sạn Nhật Hạ L’Opera 

282. 131701444 Lê Đình Anh Tuấn 17DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Đồ Uống Và Quy Trình 
Phục Vụ Quầy Bar Tại Khách Sạn The Mira Central Park  

283. 131700900 Nguyễn Hữu Huy 17DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Phục Vụ Buồng Cho Nhân 
Viên Khách Sạn The Mira Central Park 

284. 131700206 K’ Trung Hiếu 17DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Khả Năng Giao Tiếp Tiếng Anh Cho 
Nhân Viên Khách Sạn The Mira Central Park. 

285. 131700834 
Nguyễn Cao Trường 
Duy 

17DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Một Số Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Của Bộ 
Phận F&B  
Tại Khách Sạn The Mira Central Park 

286. 141800062 Phạm Thị Kim Anh 18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Phục Vụ Nhà Hàng Ibis 
Style Vũng Tàu 

287. 141800964 Trần Thị Quế Anh 18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Nguồn Nhân Lực Tại Khách 
Sạn Orchids Suite Sài Gòn 

288. 141800210 Huỳnh Phương Châu 18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Hoàn Thiện Quy Trình Nghiệp Vụ Buồng Phòng Cho Nhân 
Viên Aurora Hotel Plaza Biên Hoà  

289. 141800256 Hoàng Cao Cường 18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Kỹ Năng Nghiệp Vụ Cho Nhân Viên 
Bartender Của Melia Hồ Tràm 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

290. 141800758 Võ Phương Duy 18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Nhân Sự Tại Bộ Phận Nhà 
Hàng Của Khách Sạn Ibits Styles 

291. 141801898 Dương Ngọc Giàu 18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Phục Vụ Bộ Phận Buồng Tại 
Khách Sạn Orchids Suite Sài Gòn 

292. 141801031 Trần Lê Công Hải 18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Giải Pháp Nâng Chất Lượng Nguồn Nhân Lực Nhân Viên 
Bartender Tại Công Ty Cổ Phần Giải Trí 19 

293. 141800977 Trần Thị Kim Huệ 18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Thực Trạng Hoạt Động Quản Trị Nhân Sự Tại Dusit Princess 
Moonrise Beach Resort 

294. 141801918 
Nguyễn Thị Tuyết 
Nhung 

18DNH1 ThS. Trần Thu Hương 
Thực Trạng Và Một Số Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Phục 
Vụ Của Bộ Phận F&B Khách Sạn Ibis Styles Vũng Tàu 

295. 141800858 Huỳnh Thanh Điền 18DNH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Của Bộ Phận 
Buồng Tại Khách Sạn Aurora Plaza Biên Hoà 

296. 141800330 Ngô Thị Mỹ Dung 18DNH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Hoàn Thiện Quy Trình Phục Vụ Buồng Tại Khách 
Sạn Aurora Plaza Biên Hoà 

297. 141802155 Lê Mỹ Duyên 18DNH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Hoàn Thiện Chất Lượng Dịch Vụ Tiệc Buffet Tại 
Nhà Hàng Sasa- Melia Hồ Tràm Beach Resort. 

298. 141800100 Lê Thị Thanh Hằng 18DNH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Hoàn Thiện Qui Trình Phục Vụ Buồng Tại Melia 
Hồ Tràm Beach Resort. 

299. 141800661 Phạm Đức Huân 18DNH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Hoàn Thiện Quy Trình Quản Lý Nguyên Vật Liệu 
Trong Kho Và Chế Biến Món Ăn Tại Nhà Hàng Sasa - Melia 
Hồ Tràm Beach Resort 

300. 141801025 Nguyễn Thị Mai Lan 18DNH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Giải Pháp Hoàn Thiện Quy Trình Phục Vụ Alacarte Tại Nhà 
Hàng Breeza Tại Melia Hồ Tràm Beach Resort 

301. 141800949 
Nguyễn Thị Thanh 
Mai 

18DNH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Thực Trạng Chất Lượng Phục Vụ Buồng Tại Melia Hồ Tràm 
Beach Resort 

302. 141801307 Bùi Thị Ngọc Mỹ 18DNH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
Thực Trạng Chất Lượng Dịch Vụ Nhà Hàng Breeza Tại Melia 
Hồ Tràm Beach Resort  

303. 141800444 Châu Thị Ái Ngân 18DNH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân 
 Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Nguồn Nhân Lực Của Nhà 
Hàng Seashell Tại Khách Sạn The Mira Central Park Biên 
Hòa. 

304. 141800829 Nguyễn Thị Thanh 18DNH1 ThS. Đoàn Thị Thanh Vân Giải Pháp Marketing Nhằm Thu Hút Khách Hàng Tới Nhà 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

Ngân Hàng Chill BBQ - Khách Sạn The Mira Centrel Park Biên Hòa 

305. 141801764 Mai Thị Ngọc Diễm 18DLH2 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Định Hướng Và Chiến Lược Kinh Doanh Thị Trường Khách 
Lẻ Online Của Công Ty CPPT Giáo Dục Học Đường Và Du 
Lịch Hữu Nghị Tp.HCM 

306. 141800558 Phan Hoài Linh 18DLH1 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Giải Pháp Nâng Cao Hoạt Động Hậu Mãi Của Công Ty 
TNHH-TM-Du Lịch Én Việt, Giai Đoạn 2022-2025 

307. 141800875 Hoàng Lê Thanh Trúc 18DLH2 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Kinh Doanh Lữ Hành Nội Địa 
Tại Công Ty TNHH Du Lịch Lửa Việt, Giai Đoạn 2022 - 2025 

308. 141800868 Trần Ngọc Thảo 18DLH2 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Kinh Doanh Lữ Hành Quốc Tế 
Tại Công Ty Chân Trời Mới, Giai Đoạn 2022- 2025 

309. 131701430 
Nguyễn Hoàng Diệu 
Anh 

17DLH1 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Nguồn Nhân Lực Tại Công 
Ty TNHH Truyền Thông Du Lịch Việt Mỹ, Giai Đoàn 2022-
2025 

310. 131700269 Nguyễn Tuyết Nhi 17DLH1 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Giải Pháp Phát Triển Thương Hiệu Cho Thành Phố Du Lịch 
Sinh Thái Sơn Tiên, Giai Đoạn 2022-2025 

311. 131700926 Nguyễn Hữu Linh Tôn 17DLH1  ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Hoạt Động Chăm Sóc Khách 
Hàng Tại Công Ty CP ĐT TM DV Du Lịch Đất Việt 

312. 131701211 
Nguyễn Thị Quỳnh 
Anh 

17DLH1 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Thực Trạng Và Giải Pháp Nâng Cao Hoạt Động Kinh Doanh 
Du Lịch MICE Tại Công Ty CP ĐT TM DV Du Lịch Đất 
Việt, Giai Đoạn 2022-2021 

313. 141800263 Đỗ Minh Trường 18DLH1 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Giải Pháp Phát Triển Nguồn Nhân Lực Phục Vụ Hoạt Động 
Kinh Doanh Du Lịch Của Thành Phố Du Lịch Sinh Thái Sơn 
Tiên, Giai Đoạn 2022-2025 

314. 141800780 Phạm Đức Hoàng Anh 18DLH2 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Định Hướng Phát Triển Loại Hình Camping Tại Khu Du Lịch 
Đảo Ó- Đồng Trường, Giai Đoạn 2022-2025 

315. 131700460 
Võ Nguyễn Thành 
Danh 

17DLH1 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Thực Trạng Và Giải Pháp Phát Triển Dịch Vụ Tổ Chức Sự 
Kiện Du Lịch Của Công Ty TNHH Truyền Thông Du Lịch 
Việt Mỹ 

316. 141800237 Trần Duy Thái 18DLH1 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Giải Pháp Nâng Cao Hiệu Quả Marketing Tại KDL Đảo Ó 
Đồng Trường, Giai Đoạn 2022-2025 

317. 141801779 Hà Thị Quế Anh 18DLH2 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp Thực Trạng Và Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ 



 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Giáo viên hướng dẫn Tên đề tài  

Chăm Sóc Khách Hàng Của Công Ty Du Lịch Chân Trời Mới 

318. 141801194 Bùi Thiện Hiếu 18DLH2 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Giải Pháp Thu Hút Khách Du Lịch Đến Với Thành Phố Du 
Lịch Sinh Thái Sơn Tiên, Giai Đoạn 2022-2025 

319. 141801097 Dương Nhật Hào 18DLH2 ThS. Nguyễn Ngọc Diệp 
Giải Pháp Nâng Cao Chất Lượng Dịch Vụ Chăm Sóc Khách 
Hàng Của KDL Đảo Ó - Đồng Trường 

Danh sách gồm 319 sinh viên./. 

 

 

 

 
 


		2022-04-01T08:48:56+0700
	Chứng nhận Vũ Thịnh Trường (vuthinhtruong@dntu.edu.vn) ký trên AMIS WeSign


		2022-04-01T09:00:25+0700




